CONSELHO MUNICIP AL  DOS DIREITOS DA CRIANÇ A E
DO ADOLESCENTE  DE JOAÇ AB A

Lei  nº  1 .995 /93  de  23 .09 .93
AV. XV DE NOVEMBRO, 180, SALA 703, ED. ITAMARATY, CENTRO, JOAÇABA/SC

________________________________________________________________________

Homologação do Resultado da Prova de Aferição e
de Informática Edital 02/2012 do Conselho Tutelar

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,

torna público,  o resultado da prova de aferição e de informática  para membros do

Conselho Tutelar do Município de Joaçaba, conforme estabelecido no edital nº 002/2012.

  NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
INFORMÁTICA

SITUAÇÃO

1º Rute Ramão 42 pontos 9,00 Classificada
2º Ivaneide Batista da Silva 42 pontos 7,75 Classificada
3º Mabel Falavinha Baran 40 pontos 9,50 Classificada
4º Mirian Medeiros 40 pontos 6,00 Classificada
5º Tânia Maria Schneider 38 pontos 8,75 Classificada
6º Andréia  de Cássia Hibner 36 pontos 8,75 Classificada
7º Daiani Cristina Sâmara Hoff 36 pontos 8,00 Classificada
8º Cristina Meneghni 32 pontos Apresentou Diploma Classificada
9º Grasiele Zanella 32 pontos 9,00 Classificada
10º Adriele de Souza 32 pontos 6,75 Classificada
11º Nilce Terezinha M. I. da Costa 28 pontos 1,50 Desclassificada
12º Rosangela  Rita de Giacometi 26 pontos 5,75 Desclassificada
13º Silvia Salete Olivo 24 pontos 5,50 Desclassificada
14º Nilva Leonice da Silva 24 pontos 4,50 Desclassificada
15º Denise Azevedo Kruhs 22 pontos 4,25 Desclassificada
16º Noeli Machado Savenhago 22 pontos 3,75 Desclassificada
17º Ivone Carniel Garçoa 20 pontos 3,25 Desclassificada
18º Elisandra  de  Giacometi

Pegoraro
18 pontos 4,00 Desclassificada

19º Saionara Aparecida Belotto ** ** Não compareceu
20º Lucilene  de  Fátima  dos

Santos
** ** Não compareceu

21º Silvana da Costa ** ** Não compareceu

Obs.:  O  prazo  para  recurso  do  resultado  das  provas  será  nos  dias  02  e

03/07/2012, na sede do CMDCA, localizado no Setor de Ação Social na Prefeitura de

Joaçaba das 13:30h às 17:00h.

Carlos E. Lechner
Presidente do Conselho Municipal de
Direitos da Criança e do Adolescente.